Mandamus et districte praecipimus vobis quatenus cum dilectus noster frater Paulus Christiani de Ordine fratrum Praedicatorum (quem ad vos per viam salutis ostendenda mittimus) venerit ad vos, ad sinagogas vel domos vestras vel caetera loca causa praedicandi verbum Dei, vel disputandi vel conferendi vobiscum de Scripturis sanctis in publico vel in privato, vel familiari colloctione, simul vel separatim, ad eum teneamini venire et mansuete et favorabiliter auscultare, suisque interrogationibus de fide et de Scripturis sacris, secundum quod scireritis humiliter et reverenter et absque calumnia et subterfugio respondere. Et libros vestros, quibus ipse indiguerit ad veritatem vobis ostendendam, eidem exhibere et expensas quibus indiguerit dictus frater circa libros suos adportandos de loco ad locum, quos propter veritatem ostendendam vobis deferri fecerit, et fratres sui Ordinis ex Constitutione sua habent quod expensas non deferant, vos easdem expensas solvere teneamini, nobis illas imputantes, de tributo quod nobis facere tenemini deducentes. Mandamus insuper et districte praecipimus omnibus baiulis, vicariis, et aliis officialibus nostris universis ut praedictos iudaeos, si praedicta gratis facere noluerint, autoritate nostra compellatis, si de nostri gratia confidunt vel amore.

Datum Barchinone iv kalendas septembris anno Domini 1263

<sup>1</sup> Fué publicado por el P. Diago en su obra *Historia de la Provincia de Aragón de la Orden de Predicadores*, a fines del siglo XVI, de la cual quedan rarísimos ejemplares. Respecto de Fr. Pablo Cristiá, recomendado en el adjunto documento, se afirma comúnmente que murió en Sicilia el año 1274, pero no hay tal, pues consta por el libro «Assignaciones Librorum» (especie de registro de entradas y salidas de libros de la Biblioteca de Santa Catalina, V. y M. de Barcelona), empezado en el siglo XIII, que en el año 1277 aun vivía y residía en aquel Convento.